（別紙様式第２号）
香川県鶏卵生産者経営安定対策事業費補助金交付申請書

番　　　号
[bookmark: _GoBack]年　月　日

　香川県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和　　年度において、下記のとおり香川県鶏卵生産者経営安定対策事業を実施したいので、香川県鶏卵生産者経営安定対策事業費補助金交付要綱第７の規定により補助金　円を交付されたく申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
（様式は事業計画書の記２の記載に準ずる）

３　経費の配分

	事業に要する（又は要した）経費
	負　担　区　分

	区　　　分

	県
	その他
	備考

基金加入推進費

	                円

	       円

	         円

	基金積立金総額
       円

	計

４　収支予算（又は収支精算）
（１）収入の部

	本年度予算額
（又は精算額）
	前年度予算額
（又は本年度予算額）
	比 　 較

	区　　分

	増
	減
	備　考

県 補 助 金

そ　の　他

	              円

	             円

	      円

	       円

	計

（２）支出の部

	本年度予算額
（又は精算額）
	前年度予算額
（又は本年度予算額）
	比 　 較

	区　　分

	増
	減
	備　考

	基金加入推進費
	              円

	             円

	      円

	       円

	計

５　事業完了予定年月日